CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADO CHRISTINO AUREO – PP/RJ

REQUERIMENTO Nº    DE 2022
(Do Sr. Christino Aureo)

Requer a retirada de tramitação do Projeto de
Lei nº 848 de 2022.

Senhor Presidente,

Com fundamento  do  art.  104,  caput,  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos
Deputados, requeiro a Vossa Excelência a retirada de tramitação do Projeto de Lei nº
848 de 2022, de minha autoria, que “Altera a Lei nº 9.605, de 12 de fevereiro de 1998 e
a Lei e a nº 9.250, de 26 de dezembro de 1995 e dá outras providências”.

Sala das Sessões, em 7 de março de 2022.

Deputado Federal CHRISTINO AUREO
PROGRESSISTAS/RJ

*C
D2

28
90

20
68

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Christino Aureo
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD228902068900

RE
Q

 n
.5

16
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
7/

04
/2

02
2

12
:0

7
- M

es
a